De sanctificatione Monialium pauca loqui necesse, cum ipsæ confecerentur qualiter nulli Religiosi. Magna est omnium Religiosorum præstantia quam explicat Bern. serm. 2. de altitudine & lassitudine cordis dum suos Monachos alloquitur. Magnum prophetandi genus cui vos deditos esse conspicio, magnum prophetie studium cui vos video mancipatos, quod illud? nempe juxta Apostolum non considerare qua videntur, sed que non videntur; sine dubio prophetare est: &c. Sed & professionem Apostolicam audiamus. Ecce nos reliquimus omnia, si gloriari licet, habemus gloriam, sed si sapimus, habere curabimus apud DEUM &c. Veritatem dicam, esse hic aliquos qui plusquam retia & naves reliquere, &c. quia vidisti Thoma credidisti, beati qui non vide-

runt & crediderunt &c. Ubi ergo Angelica in hoc corpore con-
 versatio, in corde prophetica expectatio, quantum cumulus gratia-
 rum! &c. Nunquid non tres cæli sunt quos ascendimus. Sed
 pra hæc plurimum habent Moniales, ut patet ex ritu earum
 consecrationis. Est sponsa quævis Christi: si sponsa, commu-
 ne habet cum Christo regnum, ideò ut adverteit Philip. Abbas
 in Cantico tam à sponsa quàm à sponso dici, *vineæ nostræ, do-
 mus nostræ* &c. Si sponsa, sicut vir & uxor duo sunt in carne
 una, ita qui adhæret DEO unus est spiritus cum eo. Apud
 Bollandum in vita S. Veronicæ Mediolanen. Christus Domi-
 nus Moniales appellavit *Christas*. Propterea in illis nullam
 patitur maculam, rugam. Religio est alter Baptismus, Job.
 25. juxta Græcam. *Neque enim quis existimet quòd sit dilatio
 pyratæ*. Isti in mari prædantur, Religiosi scandalosi in Reli-
 gione. *Non est illis dilatio pœnæ*, subjectum cum Anania &
 Sapphira, imò cum DEUS vult alios punire, à domo sua in-
 cipit. Ezech. 9. Mittit Angelos ad puniendum. *Non parcat
 oculus vester, nec misereamini &c.* Incipite à Sanctuario meo
 Match. 3. *Baptisabit vos Spiritu S. & igne*. S. Paschal. lib. 2.
 in Match. *Quasi non in presenti Spiritu S. abluit*. Cum Reli-
 gionem ingredimur deinceps si qua peccati macula *subrepse-
 rit, per ignem conflagrationis ad purum exuret*. Observat enim
 in Ascet. Nierembergus, Religiosos tepidè viventes, affli-
 ctionibus & morbis à DEO exuri, ut dum nihil dignum agunt
 pro suo statu, saltem patiantur. Imò gravius est quod dicit
 Oddo Cluniacem collat. 1. *illos gehenna devorat qui sub ha-
 bitu Religiosa negligenter vivunt*.

In loco Apostoli adducto initio legit Hieron. *Castitate,
 alii sobrietate*. Bene ista cohærent, Castitas sine sobrietate
 inquam, sine mortificatione carnis. In vita S. Eugenæ scri-
 ptum. *Si quando contigerat aliquam sororem tentari à diabolo*
 per